
 

 
 
Direttore Generale 

Dott. Sandro Spataro 

 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 

 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati   

Dott. Pierluigi Rossano Centola 

 

Servizio Master, Corsi di Perfezionamento ed Esami di Stato  

Dott. Nicola Tricarico 

 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Decreto Approvazione Atti e elenco abilitati esami di Stato per l’esercizio della libera 

professione di Dottore Commercialista e di Esperto Contabile, II sessione, anno 2024. 

 

1/2 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

IL RETTORE 
 
VISTO il D.R. n. 1010-2024, prot. n. 28057-V/9, del 22.05.2024 e la relativa 

normativa di riferimento in esso citata, con il quale è stato emanato il bando 

relativo alla I e alla II sessione, anno 2024, degli Esami di Stato per 

l’esercizio della libera professione di Dottore Commercialista, di Esperto 

Contabile e delle prove integrative per l’abilitazione all’esercizio della 

Revisione Legale; 

VISTO il D.R. n. 1418-2024, prot. n. 39602-V/9, del 17.07.2024, con il quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice per gli Esami di Stato di cui sopra; 

PRESO ATTO che sono state regolarmente espletate tutte le prove concorsuali degli Esami 

di Stato per l’esercizio della libera professione di Dottore Commercialista e di 

Esperto Contabile relative alla II sessione dell’anno 2024; 

VISTA la regolarità del procedimento seguito e degli atti redatti dalla Commissione 

esaminatrice degli Esami di Stato per l’abilitazione all’esercizio della libera 

professione di Dottore Commercialista e di Esperto Contabile; 

SENTITO il Dirigente competente e il Direttore Generale; 

ESAMINATO ogni altro opportuno elemento, 

 

D E C R E T A 



        
 

 

2/2 

 

Articolo 1 

Sono approvati gli atti relativi agli Esami di Stato per l’esercizio della libera professione di Dottore 

Commercialista e di Esperto Contabile, II sessione, anno 2024. 

 

Articolo 2 

Gli elenchi degli abilitati all’esercizio della libera professione di Dottore Commercialista e di 

Esperto Contabile, per la II sessione dell’anno 2024, sono allegati al presente decreto (all.ti n. 1 e 

n. 2) per farne parte integrante e sostanziale. 

 
 

 IL RETTORE 

Prof. Lorenzo LO MUZIO 

 
 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/200 


		2025-01-21T16:38:46+0100
	LORENZO LO MUZIO




